



ARBEIDSPLAN FOR 8C UKE 45

Mjølkeråen skole, Marikollen 30b, 5136 Mjølkeråen, tlf. **53 03 57 30**

Hei :-)

- tXt-aksjonen fortsetter med lesekvart hver dag.
- På onsdag gjennomfører hele trinnet en skriftlig prøve i matematikk.
- Vi fortsetter med utviklingssamtaler denne uken. Husk samtaleskjemaet 😊
- Vi oppfordrer elevene til å ha med seg sunn mat og drikke hver dag, og ta seg tid til å spise i matpausen.
- Datoer for heldagsprøvene: norsk fredag 22.11, engelsk onsdag 27.11 og matematikk fredag 6.12.

	Emne:	Mål:
Norsk	Sakprosa	Jeg vet hva en fagartikkel er, og hvordan den er bygd opp Jeg kan skrive en fagartikkel
Engelsk	The American presidential election	Learn about the American presidential election
Samfunnsfag	Demokratiske ideer	Kunne reflektere over at ideene om demokrati og maktfordeling har endret seg gjennom tidene
KRLE	Verdensreligionene - Kristendom	Kunne utforske og presentere sentrale trekk ved kristendom og andre religions- og livssynstradisjoner og deres utbredelse i dag
Matematikk	Tall og tallregning	Prøve: Se læringsmål under "kort sagt" s. 60-63.
Naturfag	Mennesket i naturen	Kunne noen fortelle om noen fremmede arter i norsk natur Vite hva vi kan gjøre for å verne naturen mot ødeleggende inngrep
Kroppsøving		
K&H	Søm/keramikk	Kunne sy et handlenett ved hjelp av symaskin/kunne bruke ulike teknikker for å lage et krus i leire
Utdanningsvalg	Mitt yrke	Tenke gjennom hva som er viktigst for deg når det gjelder valg av yrke
PALS	Empati	Jeg deltar aktivt i samhandling med andre

Timeplan	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08:20 - 09:20	Samfunnsfag	ALF	KRLE	Kunst og håndverk	Samfunnsfag
09:30 - 10:30	Matematikk	ALF Språk	Matteprøve	Kunst og håndverk	Naturfag
11:00 - 12:00	Kroppsøving	Matematikk	Kroppsøving	KRLE	Norsk
12:10 - 13:10	Naturfag	Engelsk	Samfunnsfag	Engelsk	UV
13:20 - 14:20	Norsk		Norsk	Språk	Valgfag



ARBEIDSPLAN FOR 8C UKE 45

Mjølkeråen skole, Marikollen 30b, 5136 Mjølkeråen, tlf. **53 03 57 30**

Dag	Fag	Lekse
Til mandag	Samfunnsfag	Ha med en aktuell nyhet! Husk lærebok til timen. Arbeid ellers med målark. Det finner dere i classroom.
	Matematikk	Vi jobber mot prøven på onsdag
	Kroppsøving	
	Naturfag	
	Norsk	Husk lærebok, skrivebok og fullladet CB.
	ALF/Språk	
	Matematikk	Gjør 3 oppgaver videre i et av heftene du har fått utdelt.
	Engelsk	Homework in Classroom. Due Thursday.
Til onsdag	KRLE	Trenger ikke lærebok. Arbeider i skolenmin.no. Ukelekse: Søk på nett eller se i læreboken. Skriv ned 3 setninger du mener er viktig om kristendommen
	Naturfag	Vi tar matteprøven denne timen. HUSK LINJAL, PENN og KLADDEBOKEN. Bruk forberedelsesheftene du har fått utdelt til å forberede deg godt.
	Kroppsøving	
	Samfunnsfag	Arbeid med målark. Det finner dere i classroom. Repetisjon før prøve i uke 46.
	Norsk	Oppgave 9 a, b,c og d s. 189 i læreboken
Til torsdag	Kunst og håndverk	Delingstime, vi jobber videre med kopp og handlenett
	KRLE	Trenger ikke lærebok. Arbeider i skolenmin.no. Ukelekse: Søk på nett eller se i læreboken. Skriv ned 3 setninger du mener er viktig om kristendommen
	Engelsk	Homework in Classroom. Due today.
	Språk	
Til fredag	Samfunnsfag	Arbeid med målark. Det finner dere i classroom. Repetisjon før prøve i uke 46.
	Matematikk	Vi har naturfag denne timen. Tenk over hva og hvordan dere sorterer husholdningsavfall hjemme. Skriv tankene ned i boken.
	Norsk	Nærles fagartikkelen "Å være, eller ikke være?" s. 195- 196. Svar på oppgave 18 a og b.
	UV	
	Valgfag	

Fag	Tirsdag	Torsdag
Spansk	Les s. 40 i hovedboken. Beskriv en person i familien din. Husk å bøye ser og tener riktig. Skriv i skriveboken.	Lær å bøye verbene ser go tener (s. 41 i boken)
Fransk	Jobb frem til leksen på torsdag	Muntlig høring. Se beskrivelse på Classroom
Tysk	Velg 10 gloser fra s. 31(bek den grønne streken) og pugg dem.	Frømfør dialogene som dere lage siste time. Husk å lære utenat replikkene!
Engelsk for.		
ALF		